

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
RProj1806	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9		Náklady na m.j.	0
Projektant	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10			
Objednatel	MČ Praha 14 Bratří Venclíků 1073, Praha 9			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	RProj1806
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 209 583	Ztížené výrobní podmínky	6 811
Z PSV celkem	121 666	Oborová přírážka	6 811
R M práce celkem	30 865	Přesun stavebních kapacit	6 811
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	13 621
ZRN celkem	1 362 114	Zařízení staveniště	40 863
		Provoz investora	13 621
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	13 621
ZRN+HZS	1 362 114	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 464 273	Ostatní náklady celkem	102 159
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 464 273 Kč
DPH	21,0 %		307 497 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 771 770 Kč

Poznámka :

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, P

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 381	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	614 121	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	15 604	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	323 537	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	144 599	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 213	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	41 892	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 216	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	114 161	0	0	0
783 Nátěry	0	7 505	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	30 865	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 019	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 209 583	121 666	0	30 865	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	1 362 114	6 811
Oborová přírážka		0,5	1 362 114	6 811
Přesun stavebních kapacit		0,5	1 362 114	6 811
Mimostaveništní doprava		1,0	1 362 114	13 621
Zařízení staveniště		3,0	1 362 114	40 863
Provoz investora		1,0	1 362 114	13 621
Kompletační činnost (IČD)		1,0	1 362 114	13 621
Rezerva rozpočtu		0,0	1 362 114	0
CELKEM VRN				102 159

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	313212122R00	Zdivo obkladové z kamene - soklové	m3	0,55	11 573,00	6 381,35
		oprava kam.soklu předpoklad tl.zdiva 15 cm:				
		pohled severní:				
		((0,28+1,5)*1,59+33,21-2,15*1,6*6)*0,15*0,15		0,35		
		pohled západní:				
		(12,48-2,25*1,5)*0,15*0,15		0,20		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 381,35
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	602011121RT5	Omítka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy 40 mm	m2	37,64	295,00	11 105,22
		pohled severní:				
		sokl:				
		25,43-2,0*0,62		24,19		
		Mezisoučet		24,19		
		pohled jižní:				
		sokl:				
		15,23-(0,6*0,9*2+2,3*1,09)*3		4,47		
		4,28		4,28		
		5,06*0,93		4,71		
		Mezisoučet		13,45		
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	310,59	71,00	22 051,71
		pohled severní:				
		1,2*2,34*23+2,0*2,67+3,14*1,0*1,0*0,5+0,6*0,6+1,03*2,07+2,58*1,58				
		+2,58*1,59+2,15*1,6*6+2,15*2,28*6+2,15*2,26*6+0,67*1,42		162,32		
		pohled jižní:				
		2,13*2,25*5+2,13*2,18*5+0,6*0,9*2+2,13*1,09*3+1,2*2,34+1,15*2,05				
		+1,2*0,9+0,6*0,9*3+1,2*2,34+1,2*2,3+2,8*1,32+2,8*1,3+1,4*2,27+1,4*				
		2,5+0,6*0,9*6+0,6*2,07*2+0,6*1,2*2+1,5*1,2+1,3*2,1*2+1,75*2,1		100,77		
		0,9*1,77+1,1*1,2+1,2*2,2		5,55		
		1,0*1,5		1,50		
		0,6*0,9*2		1,08		
		pohled západní:				
		2,25*1,5+3,42*1,45+1,99*2,45+2,3*1,21*2+2,22*2,33+2,22*2,26+2,3*				
		2,26*2		39,36		
4	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 081,80	33,00	35 699,47
		pod štukovou vrstvou:				
		pohled severní:				
		542,7423-15,4002-31,1493		496,19		
		pohled jižní:				
		497,1257-50,0183		447,11		
		pohled západní:				
		153,0269-9,105-5,42		138,50		
5	622422222R00	Oprava vněj. omítek II, do 20%, štuk na 100% plochy	m2	1 081,80	316,00	341 849,46
		pohled severní:				
		542,7423-15,4002-31,1493		496,19		
		pohled jižní:				
		497,1257-50,0183		447,11		
		pohled západní:				
		153,0269-9,105-5,42		138,50		
6	622434114R00	Omítkový sanační systém, vnější, 4vrst	m2	55,44	767,00	42 521,18
		pohled severní:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sokl:				
		25,43-2,0*0,62		24,19		
		vstup:				
		(2,62+4,22+2,68)*0,19		1,81		
		(2,17+2,22)*0,37		1,62		
		6,98-(0,67*1,42+0,6*0,6+1,03*2,08)		3,53		
		Mezisoučet		31,15		
		pohled jižní:				
		sokl:				
		15,23-(0,6*0,9*2+2,3*1,09)*3		4,47		
		4,28		4,28		
		5,06*0,93		4,71		
		boční fasáda:				
		5,06*(2,0-0,93)		5,41		
		Mezisoučet		18,87		
		pohled západní:				
		(7,41-1,99*1,0)		5,42		
		Mezisoučet		5,42		
7	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová tmavá	m2	37,64	94,00	3 538,61
		pohled severní:				
		24,19		24,19		
		pohled jižní:				
		13,4548		13,45		
8	622471317RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová	m2	1 147,98	94,00	107 909,71
		pohled severní:				
		542,7423-15,4002-(31,1493-24,19)		520,38		
		pohled jižní:				
		497,1257-13,4548		483,67		
		pohled západní:				
		153,0269-9,105		143,92		
9	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	6,35	124,00	787,26
		pohled severní:				
		profilace:				
		(23,27+1,5)*0,03		0,74		
		(2,62+4,22+2,68)*0,19		1,81		
		(33,16+2*0,05-2,0)*0,07		2,19		
		(4,47+4,82+4,49)*0,05		0,69		
		pohled jižní:				
		profilace:				
		(12,96+2,44)*0,03		0,46		
		pohled západní:				
		profilace:				
		15,26*0,03		0,46		
10	622901110R00	Očištění po opravách, spárování ploch	m2	24,51	35,00	857,68
		oprava kam.soklu předpoklad tl.zdiva 15 cm:				
		pohled severní:				
		((0,28+1,5)*1,59+33,21-2,15*1,6*6)		15,40		
		pohled západní:				
		(12,48-2,25*1,5)		9,11		
11	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 192,89	24,00	28 629,48

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pohled severní:				
		fasáda:				
		603,67-162,3221		441,35		
		špalety:				
		((1,2+2*2,34)*23+2,0+2*2,67+2*3,14*1,0*0,5+0,6*3+1,03+2*2,07+2,58+2*1,58+2,58+2*1,59+(2,15+2*1,6)*6+(2,15+2*2,28)*6+(2,15+2*2,26)*6)*0,17		47,02		
		řimsa:				
		33,57*0,55+23,9*0,37+1,96*0,37		28,03		
		profilace:				
		(23,27+1,5)*0,03*2		1,49		
		(0,35+18,64+1,5)*0,07		1,43		
		(2,62+4,22+2,68)*0,19		1,81		
		(2,17+2,22)*0,37		1,62		
		(33,16+2*0,05-2,0)*0,07		2,19		
		(4,47+4,82+4,49)*0,05		0,69		
		bok :				
		1,5*11,41		17,12		
		Mezisoučet		542,74		
		pohled jižní:				
		fasáda:				
		415,4-100,7711		314,63		
		špalety:				
		((2,13+2*2,25)*5+(2,13+2*2,18)*5+(0,6+2*0,9)*2+(2,13+2*1,09)*3+1,2+2*2,34+1,15+2*2,05+1,2+2*0,9+(0,6+2*0,9)*3+1,2+2*2,34+1,2+2*2,3+2,8+2*1,32+2,8+2*1,3+1,4+2*2,27+1,4+2*2,5+(0,6+2*0,9)*6+(0,6+2*2,07)*2+(0,6+2*1,2)*2+1,5+2*1,2+(1,3+2*2,1)*2+1,75+2*2,1)*0,17		32,34		
		(0,9+2*1,77+1,1+2*1,2+1,2+2*2,2)*0,17		2,30		
		(1,0+2*1,5)*0,17		0,68		
		(0,6+2*0,9)*0,17*2		0,82		
		řimsa:				
		(24+2,41)*0,34		8,98		
		4,82*0,3		1,45		
		11,15*0,2		2,23		
		profilace:				
		(12,96+2,44)*0,03*2		0,92		
		bok:				
		2,41*10,61-5,553		20,02		
		60,26-1,5		58,76		
		32,02-0,6*0,9*2		30,94		
		23,06		23,06		
		Mezisoučet		497,13		
		pohled západní:				
		fasáda:				
		169,30-39,3613		129,94		
		špalety:				
		(2,25+2*1,5+3,42+2*1,45+(2,3+2*1,21)*2+2,22+2*2,33+2,22+2*2,26+(2,3+2*2,26)*2)*0,18+(1,99+2*2,45)*0,54		12,41		
		řimsa:				
		16,06*0,37		5,94		
		profilace:				
		15,26*0,03		0,46		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15,26*0,03*2		0,92		
		(3,59*0,19+3,0*0,22)		1,34		
		(3,05+6,39+2,45)*0,17		2,02		
		Mezisoučet		153,03		
12	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	24,51	301,00	7 376,07
13	622 00	Průzkum vlhkosti a zasolení	soubor	1,00	11 795,00	11 795,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				614 120,84
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	632451012R00	Vyrovnávací potěr, v pásu, tl.30 mm	m2	41,95	372,00	15 604,47
		pod parapety: (2,25*7*0,39+3,42*0,27+(2,8*2+2,58*2+2,3*6+2,2*26+1,8+1,5+1,4+1,2*30+0,9+0,6*18)*0,26)		41,95		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				15 604,47
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 530,49	45,00	68 871,87
		pohled severní: 34,22*10,3+(1,5+2*1,2+23,2)*11,7		669,54		
		pohled jižní: 426,36+2,41*10,61+60,26+32,02+23,06+1,2*2*10,61+1,2*2*11,08+1,2*2*11,05+1,2*2*7,97		664,97		
		pohled západní: 169,30+1,2*11,74+1,2*10,49		195,98		
16	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 060,97	35,00	107 134,03
		1530,4861*2		3 060,97		
17	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 530,49	33,00	50 506,04
18	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 530,49	14,00	21 426,81
19	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 060,97	9,00	27 548,75
		1530,4861*2		3 060,97		
20	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 530,49	9,00	13 774,37
21	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	78,92	94,00	7 418,48
		pohled severní: 34,22+(1,5+2*1,2+23,2)		61,32		
		pohled západní: 17,6		17,60		
22	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	157,84	53,00	8 365,52
		78,92*2		157,84		
23	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	78,92	77,00	6 076,84
24	940 00	Ochrana střechy pod lešením	m	30,06	295,00	8 867,70
		pohled jižní: 9,16+20,9		30,06		
25	940 01	Příplatek za ztíženou montáž lešení	m	30,06	118,00	3 547,08
		pohled jižní: 9,16+20,9		30,06		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				323 537,49
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
26	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	310,59	41,00	12 734,09
		pohled severní: 1,2*2,34*23+2,0*2,67+3,14*1,0*1,0*0,5+0,6*0,6+1,03*2,07+2,58*1,58+2,58*1,59+2,15*1,6*6+2,15*2,28*6+2,15*2,26*6+0,67*1,42		162,32		
		pohled jižní:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,13*2,25*5+2,13*2,18*5+0,6*0,9*2+2,13*1,09*3+1,2*2,34+1,15*2,05 +1,2*0,9+0,6*0,9*3+1,2*2,34+1,2*2,3+2,8*1,32+2,8*1,3+1,4*2,27+1,4* 2,5+0,6*0,9*6+0,6*2,07*2+0,6*1,2*2+1,5*1,2+1,3*2,1*2+1,75*2,1 0,9*1,77+1,1*1,2+1,2*2,2 1,0*1,5 0,6*0,9*2 pohled západní: 2,25*1,5+3,42*1,45+1,99*2,45+2,3*1,21*2+2,22*2,33+2,22*2,26+2,3* 2,26*2		100,77 5,55 1,50 1,08 39,36		
27	952902110R00	Čištění zamestáním v místnostech a chodbách úklid chodníků: pohled severní: (33,02+1,5+23,2)*1,2*30 pohled jižní: 22,95*1,2*30 pohled západní: 15,2*1,2*30	m2	3 451,32 2 077,92 826,20 547,20	14,00	48 318,48
28	950 00	Demontáž a zpětná montáž mříží vč. nátěru pohled severní: 0,6*0,6+2,15*1,6*6 pohled jižní: (0,6*0,9*2+2,13*1,09*3+1,2*2,34+0,9*1,77+1,0*1,5) pohled západní: 2,25*1,5	m2	38,32 21,00 13,95 3,38	481,00	18 432,45
29	950 01	Zakrytí chodníku před poškozením a znečištěním vč. odklizení po dokončení pohled severní: (33,02+1,5+23,2)*1,2 pohled jižní: 22,95*1,2 pohled západní: 15,2*1,2	m2	115,04 69,26 27,54 18,24	224,00	25 769,86
30	950 02	Ochrana sirény EPS před poškozením	kus	1,00	2 949,00	2 949,00
31	950 03	Prověření funkčnosti dvířek na severní fasádě a jejich zrušení (zazdění)	kus	2,00	4 128,00	8 256,00
32	950 04	Demontáž a zpětná montáž plechového boxu na popelnice	kus	1,00	5 898,00	5 898,00
33	950 05	Oprava niky na severní fasádě	kus	1,00	4 718,00	4 718,00
34	950 06	Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí	m	40,00	295,00	11 800,00
35	950 07	Ochrana (zakrytí) kabelů a rozvaděčů na fasádě	m2	15,00	177,00	2 655,00
36	pozn. B	Demontáž a zpětná montáž - tabulek,nástěnek,držáků vlajek pohled severní: 12 pohled západní: 1	kus	13,00 12,00 1,00	236,00	3 068,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				144 598,87
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
37	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm oprava kam.soklu předpoklad tl.zdiva 15 cm: pohled severní: 15,4002*0,15 pohled západní:	m2	3,68 2,31	330,00	1 213,01

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,105*0,15		1,37		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 213,01
Díl: 97		Prorážení otvorů				
38	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	1 081,80	29,00	31 372,26
		pohled severní:				
		542,7423-15,4002-31,1493		496,19		
		pohled jižní:				
		497,1257-50,0183		447,11		
		pohled západní:				
		153,0269-9,105-5,42		138,50		
39	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	86,59	83,00	7 186,77
		pohled severní:				
		31,1493		31,15		
		pohled jižní:				
		50,0183		50,02		
		pohled západní:				
		5,42		5,42		
40	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	24,51	136,00	3 332,71
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				41 891,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
41	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	62,76	354,00	22 215,57
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 215,57
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
42	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	153,33	94,00	14 413,02
		(2,25*7+3,42+(2,8*2+2,58*2+2,3*6+2,2*26+1,8+1,5+1,4+1,2*30+0,9+0,6*18))		153,33		
43	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	109,00	142,00	15 478,00
		pohled severní:				
		10,4+10,3+11,8+12,1		44,60		
		pohled jižní:				
		11,1+11,8+7,8+11,2+10,7		52,60		
		pohled západní:				
		11,8		11,80		
44	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	109,00	142,00	15 478,00
45	764816125R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 260 mm	m	134,16	425,00	57 018,00
		(2,8*2+2,58*2+2,3*6+2,2*26+1,8+1,5+1,4+1,2*30+0,9+0,6*18)		134,16		
46	764816127R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm	m	3,42	436,00	1 491,12
		3,42*1		3,42		
47	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 390 mm	m	15,75	578,00	9 103,50
		2,25*7		15,75		
48	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00	1 179,52	1 179,52
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				114 161,16
Díl: 783		Nátěry				
49	783222921R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x	m2	11,47	242,00	2 774,87
		pohled severní:				
		1,0*3,0+(2*1,0+3,0)*1,4		10,00		
		1,03*0,5		0,52		
		0,67*1,42		0,95		
		pohled jižní:				
		0				
		pohled západní:				
		0				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1806 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Pra	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9	Oprava fasády ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	783237100R00	Nátěr syntetický kov. konstr. zákl.	m2	11,47	94,00	1 077,84
51	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	2,69	336,00	905,18
		pohled severní:				
		4,22*0,2		0,84		
		pohled jižní:				
		0				
		pohled západní:				
		7,4*0,25		1,85		
52	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	14,16	106,00	1 501,00
		11,4664+2,694		14,16		
53	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	14,16	88,00	1 246,12
	Celkem za	783 Nátěry				7 505,01
Díl:	M21	Elektromontáže				
54	210 00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. jeho náhrady provizorním svodem	m	64,70	354,00	22 903,80
		pohled severní:				
		11,7+10,5		22,20		
		pohled jižní:				
		20		20,00		
		pohled západní:				
		11,8+10,7		22,50		
55	210 01	Provedení revize hromosvodu vč. revizní zprávy	soubor	1,00	6 487,00	6 487,00
56	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	294,88	1 474,40
	Celkem za	M21 Elektromontáže				30 865,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,17	295,00	5 358,92
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,17	248,00	4 505,13
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	345,15	14,00	4 832,11
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,17	472,00	8 574,27
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	72,66	59,00	4 287,14
62	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,17	24,00	435,98
63	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,17	13,00	236,16
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,17	649,00	11 789,63
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				40 019,33

Stavba : RProj1801

Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9

Objednatel : MČ Praha 14 Bratří Venclíků 1073, Praha 9

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : bude určen výběrovým řízením

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	58 277 178,00
DPH	21 %	12 238 207,00
Cena celkem za stavbu		70 515 385

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	69 166 467	0	57 162 370	12 004 098	98,1
02 Interiér	1 348 918	0	1 114 808	234 110	1,9
Celkem za stavbu	70 515 386	0	58 277 178	12 238 207	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	69 166 467	0	57 162 370	12 004 098	98,1
02	02 Interiér	1 348 918	0	1 114 808	234 110	1,9
	Celkem za stavbu	70 515 386	0	58 277 178	12 238 207	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8,5	4 596 137	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	1,2	636 292	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3,8	2 059 364	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5,8	3 162 350	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5,4	2 952 415	0	0	0	0
5 Komunikace	1,1	614 086	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1,1	595 980	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1,9	1 004 462	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3,1	1 692 036	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,1	48 925	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	2,5	0	1 349 364	0	0	0
712 Živičné krytiny	1,5	0	821 792	0	0	0
713 Izolace tepelné	4,7	0	2 535 140	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	1,3	0	728 910	0	0	0

720	Zdravotechnická instalace	4,5	0	2 460 775	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0,0	0	1 236	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0,0	0	4 034	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0,1	0	27 152	0	0	0
730	Ústřední vytápění	3,0	0	1 606 079	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	1,1	0	588 142	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	1,8	0	974 923	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0,3	0	179 160	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	4,5	0	2 424 960	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	20,9	0	11 303 787	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1,6	0	875 583	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0,0	0	11 317	0	0	0
776	Podlahy povlakové	2,0	0	1 102 193	0	0	0
781	Obklady keramické	0,7	0	368 524	0	0	0
783	Nátěry	0,4	0	229 353	0	0	0
784	Malby	0,4	0	190 685	0	0	0
8	Trubní vedení	0,0	8 659	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0,1	57 430	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,0	8 957	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0,9	491 239	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,9	489 704	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,6	311 160	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,2	93 539	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,6	886 117	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	1,0	535 891	0	0	0	0
Int	Interiér	3,0	0	1 652 499	0	0	0
M21	Elektromontáže	4,1	0	0	0	2 214 258	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	2,8	0	0	0	1 496 378	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	1,5	0	0	0	820 341	0
Celkem za stavbu		100,0	20 244 743	29 435 609	0	4 530 976	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	271 057
Oborová přírážka	271 057
Přesun stavebních kapacit	271 057
Mimostaveništní doprava	542 113
Zařízení staveniště	1 626 340
Provoz investora	542 113
Kompletační činnost (IČD)	542 113
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	4 065 850

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanov	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
RProj1801		Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Náklady na m.j.	0
Projektant		R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		MČ Praha 14 Bratří Venclíků 1073, Praha 9		
Dodavatel		bude určen výběrovým řízením	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 244 743	Ztižené výrobní podmínky	265 871
Z	PSV celkem	28 398 578	Oborová přírážka	265 871
R	M práce celkem	4 530 976	Přesun stavebních kapacit	265 871
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	531 743
ZRN celkem		53 174 297	Zařízení staveniště	1 595 229
			Provoz investora	531 743
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	531 743
ZRN+HZS		53 174 297	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		57 162 370	Ostatní náklady celkem	3 988 072
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	57 162 370 Kč	
DPH		21,0 %	12 004 098 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				69 166 468 Kč

Poznámka :

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Pr	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 596 137	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	636 292	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 059 364	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 162 350	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 952 415	0	0	0	0
5 Komunikace	614 086	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	595 980	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 004 462	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 692 036	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	48 925	0	0	0	0
8 Trubní vedení	8 659	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	57 430	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	8 957	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	491 239	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	489 704	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	311 160	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	93 539	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	886 117	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 349 364	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	821 792	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 535 140	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	728 910	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	2 460 775	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 236	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 034	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	27 152	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	1 606 079	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	588 142	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	974 923	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	179 160	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 424 960	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	11 303 787	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	875 583	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	11 317	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	1 102 193	0	0	0
781 Obklady keramické	0	368 524	0	0	0
783 Nátěry	0	229 353	0	0	0
784 Malby	0	190 685	0	0	0
Int Interiér	0	615 468	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 214 258	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	1 496 378	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	820 341	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	535 891	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 244 743	28 398 578	0	4 530 976	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,5	53 174 297	265 871
Oborová přírážka	0	0,5	53 174 297	265 871
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	53 174 297	265 871

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Pr	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Mimostaveništní doprava	0	1,0	53 174 297		531 743
Zařízení staveniště	0	3,0	53 174 297		1 595 229
Provoz investora	0	1,0	53 174 297		531 743
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	53 174 297		531 743
Rezerva rozpočtu	0	0,0	53 174 297		0
CELKEM VRN					3 988 072

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	127,02	157,00	19 942,14
		výkres č. C 7:				
		bet.dlažba:				
		80,77		80,77		
		46,25		46,25		
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	140,46	157,00	22 052,47
		výkres č. C 7:				
		79,84		79,84		
		$(1,28+1,905+0,96+1,035)*0,12$		0,62		
		chodník před školou:				
		60,0		60,00		
3	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	27,58	71,00	1 958,22
		výkres č. 7:				
		doskočiště:				
		5,555*4,965		27,58		
4	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	472,87	20,00	9 457,40
		výkres č. C 7:				
		bet.dlažba:				
		80,77		80,77		
		beton:				
		57,2		57,20		
		bet.dlažba:				
		46,25		46,25		
		zámková dlažba:				
		79,84		79,84		
		beton:				
		167,39		167,39		
		41,42		41,42		
5	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	335,19	20,00	6 703,80
		výkres č. C 7:				
		bet.dlažba:				
		80,77		80,77		
		živice:				
		128,33		128,33		
		bet.dlažba:				
		46,25		46,25		
		zámková dlažba:				
		79,84		79,84		
6	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	55,97	24,00	1 343,28
		výkres č. C 7:				
		šterkové hřiště:				
		55,97		55,97		
7	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	128,33	48,00	6 159,84
		výkres č. C 7:				
		živice:				
		128,33		128,33		
8	113109405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm	m2	128,33	52,00	6 673,16
		výkres č. C 7:				
		živice:				
		128,33		128,33		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	266,01	92,00	24 472,92
		výkres č.C 7:				
		beton:				
		57,2		57,20		
		167,39		167,39		
		41,42		41,42		
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	183,56	95,00	17 438,20
		výkres č. C 7:				
		kolem šterkového hřiště:				
		88,4		88,40		
		u uměl.povrchu:				
		(32,3+15,28)*2		95,16		
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	21,46	106,00	2 274,76
		výkres č. C 7:				
		kolem záhonu:				
		(2,29+8,44)*2		21,46		
12	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	164,35	106,00	17 420,60
		výkres č. C 7:				
		záhon:				
		2,29*8,44*0,3		5,80		
		zelený pás:				
		12,53*0,3		3,76		
		u tújí:				
		15,96*0,3		4,79		
		zbylé plochy:				
		500,0*0,3		150,00		
13	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	4 194,90	71,00	297 838,17
		výkres AS.1.1:				
		na kótu - 0,37:				
		1276,368*2,29		2 922,88		
		na kótu -0,52:				
		23,044*40,593		935,43		
		ZTI vsakovací jámy:				
		vsak JV-2:				
		1,3*25,6*8,2		272,90		
		vsak JV-5:				
		1,3*7,0*7,0		63,70		
14	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2 097,45	9,00	18 877,07
		výkres 1.1:				
		na kótu - 0,37:				
		1276,368*2,29*0,5		1 461,44		
		na kótu -0,52:				
		23,044*40,593*0,5		467,71		
		ZTI vsakovací jámy:				
		vsak JV-2:				
		1,3*25,6*8,2*0,5		136,45		
		vsak JV-5:				
		1,3*7,0*7,0*0,5		31,85		
15	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	54,39	765,00	41 610,34
		ZTI:				
		Rozšíření pro nádrž na dešťovou vodu:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D1:2,8*3,1*3,1		26,91		
		D4:2,86*3,1*3,1		27,48		
16	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	27,20	43,00	1 169,44
		54,3926*0,5		27,20		
17	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	33,14	537,00	17 797,47
		výkres 1.1:				
		základy:				
		9,19*0,6*0,6		3,31		
		2,55*0,6*0,8		1,22		
		(1,91+1,6)*0,6*1,0		2,11		
		4,258*0,6*0,9		2,30		
		2,586*0,53		1,37		
		1,5*0,4*0,1		0,06		
		3,85*0,55*1,01		2,14		
		4,05*0,4*0,91		1,47		
		3,1*0,4*1,05		1,30		
		13,235*0,4*1,05		5,56		
		3,1*0,4*1,05		1,30		
		0,35*0,4*1,05		0,15		
		výkres D1.4 - 2:				
		plyn:				
		10,95*0,6*1,15		7,56		
		základy opěrných stěn:				
		7,85*0,4*0,8		2,51		
		2,45*0,4*0,8		0,78		
18	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	16,57	71,00	1 176,56
		33,1424*0,5		16,57		
19	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	284,68	461,00	131 239,19
		výkres 1.1:				
		základy:				
		2,45*0,8*0,6		1,18		
		36,25*0,7*0,6		15,23		
		(0,61+7,91)*1,0*0,6		5,11		
		20,703*1,0*0,6		12,42		
		2*1,7*0,7*0,6		1,43		
		2,04*1,1*0,6		1,35		
		12,204*0,6		7,32		
		3,75*1,2*1,0		4,50		
		1,6*1,2*0,5		0,96		
		14,663*0,6		8,80		
		23,167*1,2*0,6		16,68		
		4*0,9*1,0*0,6		2,16		
		(2,26+3,6)*0,8*0,9		4,22		
		8*2,88*1,88*1,03		44,61		
		9*2,0*1,5*0,88		23,76		
		1,3*1,5*0,63		1,23		
		1,3*1,5*0,73		1,42		
		1,3*1,5*1,28		2,50		
		2,735*0,8*0,6		1,31		
		1,239*0,8		0,99		
		1,2*0,75*0,8		0,72		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,6*1,2*1,93		3,71		
		1,6*0,8*1,36		1,74		
		(6,685+1,145)*0,8*0,86		5,39		
		1,6*2,0*1,41		4,51		
		1,6*2,0*1,96		6,27		
		13,195*0,95*0,53		6,64		
		16,59*0,95*0,72		11,35		
		prro zákl.sloupků:				
		0,8*0,8*0,28*2		0,36		
		projekt ZTI:				
		D1:37,3*1,05*0,9		35,25		
		D2:2,6*1,01*0,9		2,36		
		D3:2,6*1,13*0,9		2,64		
		D4:11,5*1,01*0,9		10,45		
		D6:4,0*0,61*0,9		2,20		
		D12:1*2,5*0,9		2,25		
		D13:0,5*2,2*0,9		0,99		
		D14:1,3*2,3*0,9		2,69		
		D15:6,1*1,6*0,9		8,78		
		D16:1,0*1,3*1,1		1,43		
		D17:2,7*1,25*1,1		3,71		
		D18:10,1*0,9*1,1		10,00		
		D19:4,1*0,9*1,1		4,06		
20	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	142,34	60,00	8 540,51
		284,6837*0,5		142,34		
21	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	12,53	1 518,00	19 013,10
		5,463*0,5*1,2		3,28		
		(3,325*0,87+1,97*0,92+5,21*0,576)*1,2		9,25		
22	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	14,23	2 080,00	29 605,89
		dle výkresu AS.6.1:				
		podlaha P_1.23 a P_1.40:				
		6,464*0,4+2,472*0,6		4,07		
		P_1.35a:				
		9,148*0,87		7,96		
		10,505*0,21		2,21		
23	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	70,18	79,00	5 544,54
		ZTI:				
		Rozšíření pro nádrž na dešťovou vodu:				
		D1:2,8*3,1*4		34,72		
		D4:2,86*3,1*4		35,46		
24	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	70,18	34,00	2 386,26
25	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	54,39	34,00	1 849,35
		ZTI:				
		Rozšíření pro nádrž na dešťovou vodu:				
		D1:2,8*3,1*3,1		26,91		
		D4:2,86*3,1*3,1		27,48		
26	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	54,39	22,00	1 196,64
27	151822301R00	Vrty pro zápor nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.3	m	223,40	1 533,00	342 472,20
		výkres 1.1:				
		10*4,3+10*4,7+16*5,4+10*4,7		223,40		
28	151823101R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m	m	223,40	1 769,00	395 194,60

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres 1.1: 10*4,3+10*4,7+16*5,4+10*4,7		223,40		
29	151823301R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci výkres 1.1: (10*4,3+10*4,7+16*5,4+10*4,7)*0,063	t	14,07	295,00	4 151,89
30	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 4194,9038*0,03+54,3926+116,6675+197,5042*0,5	m3	395,66	90,00	35 609,34
31	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m	m3	12,53	427,00	5 348,22
32	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m dle výkresu AS.6.1: podlaha P_1.23 a P_1.40: 6,464*0,4+2,472*0,6 P_1.35a: 9,148*0,87 10,505*0,21 pod základy: 5,463*0,5*1,2 (3,325*0,87+1,97*0,92+5,21*0,576)*1,2	m3	26,76	281,00	7 519,19
33	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 dle výkresu AS.6.1: podlaha P_1.23 a P_1.40: 6,464*0,4+2,472*0,6 P_1.35a: 9,148*0,87 10,505*0,21 pod základy: 5,463*0,5*1,2 (3,325*0,87+1,97*0,92+5,21*0,576)*1,2	m3	26,76	90,00	2 408,28
34	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ornice: 164,3453 výkop: 4194,9038+54,3926+33,1424+284,6837+12,5251+14,2336 odpočet - zásyp: -(75,5006+143,265)	m3	4 539,46	201,00	912 431,64
35	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 4539,4609*5	m3	22 697,30	7,00	158 881,13
36	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 dle výkresu AS.6.1: podlaha P_1.23 a P_1.40: 6,464*0,4+2,472*0,6 P_1.35a: 9,148*0,87 10,505*0,21 pod základy: 5,463*0,5*1,2 (3,325*0,87+1,97*0,92+5,21*0,576)*1,2	m3	26,76	11,00	294,35
37	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4 539,46	20,00	90 789,22
38	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkres č. 7: zásyp šachet:	m3	75,50	107,00	8 078,56

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,14*0,5*0,5*3,0*3		7,07		
		projekt ZTI:				
		D1:37,3*(1,05-0,3)*0,9		25,18		
		D2:2,6*(1,01-0,3)*0,9		1,66		
		D3:2,6*(1,13-0,3)*0,9		1,94		
		D4:11,5*(1,01-0,3)*0,9		7,35		
		D6:4,0*(0,61-0,3)*0,9		1,12		
		D12:1*(2,5-0,3)*0,9		1,98		
		D13:0,5*(2,2-0,3)*0,9		0,86		
		D14:1,3*(2,3-0,3)*0,9		2,34		
		D15:6,1*(1,6-0,3)*0,9		7,14		
		D16:1,0*(1,3-0,3)*1,1		1,10		
		D17:2,7*(1,25-0,3)*1,1		2,82		
		D18:10,1*(0,9-0,3)*1,1		6,67		
		D19:4,1*(0,9-0,3)*1,1		2,71		
		výkres D1.4 - 2:				
		plyn:				
		10,95*0,6*(1,15-0,3)		5,58		
39	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	143,27	152,00	21 776,28
		AS.1.3:				
		v květináči:				
		(8,4+10,5)*0,5*10,1		95,45		
		u ST 5:				
		23,91*2,0		47,82		
40	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 350,00	19,00	25 650,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		VP 4:				
		1350		1 350,00		
41	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	1 933,02	12,00	23 196,24
		výkres 1.1:				
		1398,02		1 398,02		
		dle tabulky venkovních úprav:				
		VP 1:				
		125,0		125,00		
		VP 2:				
		295,0		295,00		
		VP 3:				
		115,0		115,00		
42	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 350,00	14,00	18 900,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		VP 4:				
		1350		1 350,00		
43	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	1 350,00	14,00	18 900,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		VP 4:				
		1350		1 350,00		
44	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	2 700,00	4,00	10 800,00
		dle Tabulky venkovních úprav 4.2:				
		VP4:				
		1350*2		2 700,00		
45	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 350,00	2,00	2 700,00

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle Tabulky venkovních úprav: VP 4: 1350		1 350,00		
46	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice 164,3453	m3	164,35 164,35	233,00	38 292,45
47	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 4194,9038+54,3926+33,1424+284,6837+12,5251+14,2336 -(75,5006+143,265)	m3	4 375,12 4 593,88 -218,77	233,00	1 019 401,93
48	112100001RA0	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů vč. odvozu a likvidace odstranění stromů a keřů: výkres č. 7: 29	kus	29,00 29,00	1 828,00	53 012,00
49	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem pod schodišti: 4,164*2,0 1,503*1,2	m3	10,13 8,33 1,80	765,00	7 750,67
50	180 00	D+M stromu velikost 18-20	kus	1,00	7 667,00	7 667,00
51	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž dle Tabulky venkovních úprav: VP 4: 1350*0,03*1,1	kg	44,55 44,55	147,00	6 548,85
52	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy dle Tabulky venkovních úprav: VP 4: 1350*0,15*1,1	m3	222,75 222,75	295,00	65 711,25
53	10371500	Substrát zahradnický B VL dle Tabulky venkovních úprav: VP 4: 1350*0,05*1,1	m3	74,25 74,25	1 180,00	87 615,00
54	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235 výkres 1.1: (10*4,3+10*4,7+16*5,4+10*4,7)*0,063*1,1	t	15,48 15,48	33 026,00	511 295,32
Celkem za		1 Zemní práce				4 596 136,92
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
55	180 10	Zelená střecha - Pokládka separační geotextilie S2+S4: 373,6+14,8	m2	388,40 388,40	29,00	11 263,60
56	180 11	Zelená střecha - Dodávka separační geotextilie S2+S4: (373,6+14,8)*1,1	m2	427,24 427,24	29,00	12 389,96
57	180 12	Zelená střecha - Pokládka nopové folie S2+S4: (373,6+14,8)	m2	388,40 388,40	29,00	11 263,60
58	180 13	Zelená střecha - Dodávka nopové folie S2+S4: (373,6+14,8)*1,15	m2	446,66 446,66	212,00	94 691,92
59	180 14	Zelená střecha - Pokládka filtrační geotextilie S2+S4: 373,6+14,8	m2	388,40 388,40	29,00	11 263,60
60	180 15	Zelená střecha - Dodávka filtrační geotextilie	m2	427,24	29,00	12 389,96

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S2+S4: (373,6+14,8)*1,1		427,24		
61	180 16	Zelená střecha - Pokládka hydroakumulační vrstvy z minerální vaty S4	m2	14,80	59,00	873,20
		S4: 14,8		14,80		
62	180 17	Zelená střecha - Dodávka hydroakumulační vrstvy z minerální vaty S4	m2	16,28	236,00	3 842,08
		S4: 14,8*1,1		16,28		
63	180 18	Zelená střecha - Rozprostření substrátu tl.do 20cm	m2	424,20	47,00	19 937,40
		S2+S4: 373,6+50,6		424,20		
64	180 19	Zelená střecha - Dodávka substrátu tl.do 20cm	m3	84,80	2 831,00	240 068,80
		S2+S4: (373,6+50,4)*0,2		84,80		
65	180 20	Zelená střecha - Plošná úprava terénu hornina tř 1 – 4 plochy do 500 m2 nerovnosti do +/-100 mm	m2	424,00	24,00	10 176,00
		S2+S4: 373,6+50,4		424,00		
66	180 21	Zelená střecha - Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	424,00	6,00	2 544,00
		S2+S4: 373,6+50,4		424,00		
67	180 22	Zelená střecha - Mulčování rostliny tl.do 5cm	m2	14,80	118,00	1 746,40
		S2+S4: 14,8		14,80		
68	180 22a	Zelená střecha - Dodávka substrátu tl.do 2 cm	m3	0,30	3 539,00	1 047,54
		S2+S4: 14,8*0,02		0,30		
69	180 23	Zelená střecha - Hloubení jamek pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m3	kus	2 548,00	9,00	22 932,00
		S2+S4: 2548		2 548,00		
70	180 24	Zelená střecha- Výsadba trvalek do připravené půdy	kus	2 548,00	9,00	22 932,00
		S2+S4: 2548		2 548,00		
71	180 25	Zelená střecha - Výsadba řízků rostlin rozhozem	m2	210,00	47,00	9 870,00
		S2+S4: 210		210,00		
72	180 26	Zelená střecha - Obdělávání půdy válením v rovině	m2	210,00	6,00	1 260,00
		S2+S4: 210		210,00		
73	180 27	Zelená střecha - Alyssum montanum	kus	234,00	39,00	9 126,00
		S2+S4: 234		234,00		
74	180 28	Zelená střecha - Armeria maritima	kus	1 450,00	39,00	56 550,00
		S2+S4: 1450		1 450,00		
75	180 29	Zelená střecha - Cerastium tomentosum	kus	570,00	39,00	22 230,00
		S2+S4: 570		570,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	180 30	Zelená střecha - Sedum acre	kg	16,00	708,00	11 328,00
		S2+S4:				
		16		16,00		
77	180 31	Zelená střecha - Sedum cyanaeum	kg	16,00	708,00	11 328,00
		S2+S4:				
		16		16,00		
78	180 32	Zelená střecha - Thymus serpyllum	kus	294,00	35,00	10 290,00
		S2+S4:				
		294		294,00		
79	180 33	Zelená střecha - Zalití rostlin vodou plocha přes 20m2 dávka 5l/m2	m3	2,19	1 180,00	2 584,20
		S2+S4:				
		438*0,005		2,19		
80	180 34	Zelená střecha - Náklady na dopravu	soubor	1,00	1 180,00	1 180,00
		S2+S4:				
		1		1,00		
81	180 35	Zelená střecha - Přesun hmot na střechu budovy	t	89,76	236,00	21 183,36
		S2+S4:				
		89,76		89,76		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				636 291,62
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
82	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	269,35	22,00	5 925,70
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		VP 5:				
		(115*0,35+2*0,15)		40,55		
		drenážní potrubí:				
		104*4*0,5*1,1		228,80		
83	216341112R00	Beton stříkaný stěn, C16/20 z cem.struskop.tl.10 cm	m2	153,24	3 126,00	479 025,11
		výkres 1.1:				
		(38,27+20,92+1,74)*2,515		153,24		
84	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	3,88	810,00	3 140,78
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		VP 6:				
		a:				
		3,25*2,6*0,15		1,27		
		b:				
		1,2*1,8*0,15		0,32		
		c:				
		2,0*5,1*0,15		1,53		
		mezi OP1 a OP3:				
		výkres 5.1:				
		1,4*3,6*0,15		0,76		
85	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	139,80	765,00	106 948,53
		výkres 1.2:				
		vyrovnání plochy:				
		1398,02*0,1		139,80		
86	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	128,43	2 854,00	366 531,80
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1151,662- (1,6*2,6*7+1,6*1,15+1,5*2,0*9+2,0*0,7*2+0,9*1,0*4+1,5*1,3*3+1,2*0,7+2,495*0,15+1,209+0,75*1,0+8,05*1,0))*0,12		128,43		
87	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,49	531,00	1 319,64
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				
		20,71*0,12		2,49		
88	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,49	142,00	352,90
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				
		20,71*0,12		2,49		
89	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	5,78	29 488,00	170 355,12
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				
		(1151,662- (1,6*2,6*7+1,6*1,15+1,5*2,0*9+2,0*0,7*2+0,9*1,0*4+1,5*1,3*3+1,2*0,7+2,495*0,15+1,209+0,75*1,0+8,05*1,0))*0,005398		5,78		
90	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	2,88	896,00	2 582,99
		AS.1.3:				
		4,335*0,665		2,88		
91	274313621R00	Beton základových pásů prostý C 20/25	m3	128,56	2 854,00	366 911,67
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				
		přístavba:				
		2,71*0,8*1,02		2,21		
		5,055*0,6*1,02		3,09		
		(10,94-5,055)*0,6*0,72		2,54		
		37,85*0,7*0,72		19,08		
		0,61*1,0*0,72		0,44		
		20,0*0,7*0,72		10,08		
		2*2,0*0,7*0,72		2,02		
		1,3*0,6*0,72		0,56		
		5,03*0,8*0,72		2,90		
		2,03*0,6*1,12		1,36		
		2,8*0,6*1,12		1,88		
		10,33*0,6*0,72		4,46		
		(3,0+2*5,2+3,4+5,825-3,425)*0,6*0,72		8,29		
		1,2*0,7*0,92		0,77		
		2,49*0,6*0,92		1,37		
		(1,0*1,4-0,56*0,48)*0,92		1,04		
		kolem zel.střechy:				
		1,95*1,2*1,23		2,88		
		1,2*1,2*0,97		1,40		
		1,6*1,2*1,7		3,26		
		1,6*1,2*1,73		3,32		
		1,6*0,8*1,3		1,66		
		(6,685+1,425)*0,8*0,8		5,19		
		1,6*0,8*1,35		1,73		
		1,6*0,8*1,7		2,18		
		1,225*2,47		3,03		
		u vstupního předprostoru:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,15*0,5*0,85		1,34		
		1,2*1,2*0,85		1,22		
		2,325*0,85*0,85		1,68		
		1,1*0,4*0,85		0,37		
		(11,52+0,24)*0,95*0,85		9,50		
		16,59*0,95*0,9		14,18		
		0,4*0,95*0,9		0,34		
		4,0*0,55*0,45		0,99		
		3,1*0,4*1,0		1,24		
		3,1*0,4*0,8		0,99		
		3,1*0,4*0,6		0,74		
		3,1*0,4*0,8		0,99		
		8,645*0,4*0,9		3,11		
		3,855*0,4*0,9		1,39		
		(0,75+0,4)*0,4*0,9		0,41		
		základy opěrných stěn z tvárnic:				
		7,85*0,4*0,8		2,51		
		2,45*0,4*0,8		0,78		
92	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	64,01	531,00	33 990,96
		výkres S 01:				
		výkres 1.2:				
		přístavba:				
		2,71*2*0,12		0,65		
		5,055*2*0,12		1,21		
		(10,94-5,055)*2*0,12		1,41		
		37,85*2*0,12		9,08		
		0,61*2*0,12		0,15		
		20,0*2*0,12		4,80		
		2*2,0*2*0,12		0,96		
		1,3*2*0,12		0,31		
		5,03*2*0,12		1,21		
		2,03*2*0,12		0,49		
		2,8*2*0,12		0,67		
		10,33*2*0,12		2,48		
		(3,0+2*5,2+3,4+5,825-3,425)*2*0,12		4,61		
		1,2*2*0,12		0,29		
		2,49*2*0,12		0,60		
		(1,0*1,4-0,56*0,48)*2*0,12		0,27		
		kolem zel.střechy:				
		1,95*2*0,2		0,78		
		1,2*2*0,2		0,48		
		1,6*2*0,2		0,64		
		1,6*2*0,2		0,64		
		1,6*2*0,2		0,64		
		(6,685+1,425)*2*0,2		3,24		
		1,6*2*0,2		0,64		
		1,6*2*0,2		0,64		
		1,225*2*0,2		0,49		
		u vstupního předprostoru:				
		3,15*2*0,2		1,26		
		1,2*2*0,2		0,48		